
II / 2011

Hlaholský občasník

© 2011 Šárka Blažíčková, blazickova@hlahol.cz

Narozeniny slaví: 

Klára Ježková  10.2.

Jarka Horáčková  18.2.

Markéta Pochmannová  20.2.

Anežka Mimochodková  22.2.

Irena Tománková  24.2.

připomínáme, že poslední termín návrhů a připomínek ke změně Stanov je pondělí 28. února. Po tomto 

termínu se sejde menší skupina, která náměty zpracuje a změny se následně zkonzultují s advokátní 

kanceláří. Po schválení změn valnou hromadou se nové Stanovy zaregistrují u Ministerstva vnitra. 

Své případné návrhy předejte Silke. 

Místo manželů Hofmannových máme od 1. února, se zkušební dobou na dva měsíce, novou paní na úklid 

hlaholských prostor, paní Kubešovou. Do úklidu se vrhla s vervou, zgruntu a pěkně zostra. 

Milí Hlaholáci a Hlaholačky,

Oznámení:

Mr. & Mrs. Douglas L. Jackson ne: Dita Malcova

wish to announce their Marriage

which took place in Prague

on the 14th Day of January, 2011

Dita & Doug Jackson

oznamují že uzavřeli sňatek, 

a to v Praze, dne 14.1.2011

Blahopřejeme! J

V lednu t.r. probíhala 

další fáze zvelebování 

našeho sálu. Tímto velmi 

děkujeme firmě Vas, v.o.s., 
za vymalování, a všem členům Hlaholu, kteří se 

zúčastnili minibrigády při stěhování židlí a při 

rozvěšování bust a obrazů na svá původní místa. 

Obraz, ve kterém byla díra, byl předán k opravě 

restaurátorovi.  
Od pondělka 31.1. máme 

opravený lustr klavírem, 

který byl značně 

poškozen při prosincové 

katastrofě. 

Přes léto budou 

zrekonstruovány parkety, 

takže sál bude opět jako 

nový. Doufejme, že už ho 

nepostihne žádné řádění 

přírodních živlů.

Mladá studentka cvičí doma na klavír. 

Vtom zazvoní zvonek a u dveří stojí policista:

"Bylo nám hlášeno, že v tomto bytě někdo týrá 

jakéhosi Dvořáka."

A vtip na závěr …


